PAGE
2

Территориальная  избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14.07.2017 года                                                                                                 № 28/160
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 960
В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 11, 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:
1. Сформировать на срок до 01 октября 2017 года из резерва составов участковых комиссий Ленинградской области (из резерва территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района) участковую избирательную комиссию избирательного участка № 960 в количестве четырех членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее в состав:
1.1. Хвоину Лидию Николаевну, 03.01.1952 г.р., медицинскую сестру фтизиатрического кабинета поликлиники ГБУЗ Ленинградской области «Волосовская межрайонная больница», предложена для назначения в состав участковой избирательной комиссии Волосовским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960 с правом решающего голоса;
1.2. Дударчук Валентину Ивановну, 30.03.1951 г.р., администратора поликлиники ГБУЗ Ленинградской области «Волосовская межрайонная больница», предложена для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы: ГБУЗ ЛО Волосовская МБ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960 с правом решающего голоса;
1.3. Ширстову Галину Викторовну, 21.06.1952 г.р., медицинскую участковую сестру кабинета психиатра поликлиники ГБУЗ Ленинградской области «Волосовская межрайонная больница», предложена для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы: ГБУЗ ЛО Волосовская МБ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960 с правом решающего голоса;
1.4. Шлейхер Раису Файзулоевну, 21.09.1961 г.р., начальника отдела кадров ГБУЗ Ленинградской области «Волосовская межрайонная больница» предложена для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы: ГБУЗ ЛО Волосовская МБ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 960 с правом решающего голоса.
 2. Провести  первое заседание участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 960 до 25.07.2017 года.
3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 960 и опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Туренко Е.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        Т.А.Тихонова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Туренко